拝啓

敬具

日 程 ： 2012年4月22日　（日）
場 所 ： 山梨中銀スタジアム
対 象 ： 小学2～6年生
定 員 ： 50名　※定員を超えた場合は厳正なる審査の上、決定し、お申し込みいただいた皆様へ結果をお知らせいたします。

会 費 ： 3,000円（交通費、弁当代　※当日、現金にて回収させていただきます。）
交 通 手 段 ： ゼルビアバス（子供たちのみ乗車可能です。）
内 容 ： 1.ヴァンフォーレ甲府スクール生と交流戦

2.選手とハイタッチ（ピッチ内Ｗ－ＵＰ前）
3.エスコートキッズ（11名）

特 典 ： 1.観戦チケット（子供1枚）　　　2.甲府のグッズ　　　3.お弁当
締 切 ： 2012年4月20日　（木）

申 込 み ： 参加申込書を記入の上、スクールコーチにお渡しいただくか、事務所へFAX（042-735-6051）

で送信してください。申込完了のお知らせは4月21日（金）にメールにてお知らせ致します。

（メールでお知らせできない場合は、電話連絡にて行います。）

そ の 他 ： 交流戦時、保護者はピッチの横で観戦できます。写真撮影もできます。

当日は一般の方にも無料駐車場完備。

【当日の予定】

6:00 ゼルビアフットサルパーク集合

6:10 ゼルビアフットサルパーク出発

8:30 山梨中銀スタジアム到着

8:40 選手バス入口付近に集合

9:00～ 10： 00 ヴァンフォーレ甲府スクールと交流戦、写真撮影

一度解散。※競技場の周辺で様々なイベントを行なってます。

10:30 選手バス入口付近集合（保護者も）

10:40 ゼルビアフットボールスクール vs 地域選抜

11:00 終了（一度解散）

12:00 選手バス入口付近集合（子供のみ）

12:25 ハイタッチキッズ（終了後解散）

※ハイタッチキッズに弁当とチケットをお渡しします。エスコートキッズ11名は準備。

12:30 エスコートキッズ集合（終了後解散。）

※エスコートキッズに弁当とチケットをお渡しします。

13:00 試合開始

14:50 試合終了

15:30 山梨中銀スタジアム出発

18:00 ゼルビアフットサルパーク到着、解散

※上記予定は、天候・その他の事由により変更となることがございます。予めご了承ください。

記

　桜花爛漫の季節を迎え、心浮き立つころとなりました。平素はＦＣ町田ゼルビアフットボールスクール
に格別なお引き立てを賜り有難うございます。
　今回、ヴァンフォーレ甲府様にＪリーグディビジョン2第9節の試合にご招待いただき、私達ＦＣ町田ゼ
ルビアフットボールスクールを山梨県甲府市で開催します。試合開始前にヴァンフォーレ甲府スクール生
との交流戦の他、ＴＯＰ選手のウォーミングアップ前に選手とハイタッチ、エスコートキッズと、内容盛
りだくさんです。遠い山梨のアウェー戦ではありますが、是非たくさんの子供達にご参加頂き、よい経験
をしていただきたいと思っております。

ヴァンフォーレ甲府　スクール交流戦イベントのお知らせ

山梨中銀スタジアム

【所在地】
〒400-0836　山梨県甲府市小瀬町840
【ＴＥＬ】
055-243-3113
【駐車場】
約1800台収容
【アクセス】
中央道甲府南Ｉ．Ｃ．より約15分。甲府昭和Ｉ．Ｃ．より約15分
[東京・勝沼方面より]
Ｒ20号を韮崎方面へ→[小瀬スポーツ公園入口交差点]を左折（案内板あり）
[中央道甲府南ＩＣより]
１．料金所の信号を左折→次のY字交差点を左折→大きな端（中道橋）
を渡り1つ目の新郷を右折（案内板有）→小瀬スポーツ公園
２．料金所の信号を左折。→R358号を甲府駅方面へ
→[南甲府警察署南交差点]を右折（案内板有）
→3つ目の信号の、右側が小瀬スポーツ公園

※詳しくはヴァンフォーレ甲府ホームページをご覧下さい。
http://www.ventforet.co.jp/watching/studium/